
UCHWAŁA NR 379/LI/24 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości będącej własnością Gminy Perlejewo na 
nieruchomość stanowiącą własność Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego 

w Perlejewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn.zm./ oraz art. 13 ust. 1, 
art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /t.j. 
Dz.U. z 2023 roku poz. 344 z późn.zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 
Leszczka Duża, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 464/1, o powierzchni 0,3456 ha, stanowiącej 
własność Gminy Perlejewo, na prawo własności nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w Perlejewie, położonej w obrębie Perlejewo, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 169/2 o pow. 0,0308 i  część działki nr 170 o pow. nie mniejszej niż 
0,2004 ha. 

2. Wszelkie koszty związane z zamianą nieruchomości w tym podziałem geodezyjnym i sporządzeniem 
aktu notarialnego ponosi Gmina Perlejewo. 

3. Nieruchomości stanowiące przedmiot zamiany oznaczono na załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CC302B-6AE5-4BDE-A73B-AF888B67219B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 379/LI/24 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 
Jednostka ewidencyjna: Perlejewo 

Obręb: Leszczka Duża 

Działka: Nr: 464/1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CC302B-6AE5-4BDE-A73B-AF888B67219B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 379/LI/24 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 
Jednostka ewidencyjna: Perlejewo 

Obręb: Perlejewo 

Działki Nr: 169/2 i cz. 170 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CC302B-6AE5-4BDE-A73B-AF888B67219B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zamiana działek wymienionych w uchwale podyktowana jest potrzebą pozyskania terenu w centrum 
miejscowości Perlejewo w celu budowy budynku z lokalami na wynajem pod podstawowe usługi np.: 
aptekę, gastronomię, gabinet fryzjersko – kosmetyczny, sklep samoobsługowy, pocztę. 
Przedmiotowe działki użytkowane są obecnie rolniczo.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9CC302B-6AE5-4BDE-A73B-AF888B67219B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 379/LI/24 RADY GMINY W PERLEJEWIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


